
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.l, 4ć» ,2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 8 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert zgłoszonych w
otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych

Gminy Sępólno Krajeńskie na rok 2021
w zakresie wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;

upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa;
kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r., poz. 1057, z pói. zm.), oraz w związku z
Uchwałą Nr XXV/226/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 października
2020 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu Współpracy Gminy Sępólno Krajeńskie z
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2021" zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert zgłoszonych w otwartych
konkursach ofert na realizację zadań publicznych Grniny Sępó]no Krajeńskie na rok 2021 w
zakresie wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; upowszechnianie turystyki i

?krajoznawstwa; kultura, sztuka, ochrona dóbr kult?ury i dziedzictwa narodowego, w
następującym składzie:

1 ) Marek Zieńko, Zastępca Burmistrza Sępólna Krajeńskiego - Przewodniczący Komisji;
2) Beata Kozłowska, Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich - Sekretarz Komisji;
3) Anna Buchwald, Skarbnik Gminy Sępólno Krajeńskie - Członek Komisji;
4) Grażyna Sokulska, przedstawiciel ORCHIDEI Krajeńskiego Stowarzyszenia

Amazonek - Członek Komisji;

5) Maria Kubijk, przedstawiciel Ogniska Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej
,,Sępólno" w Sępólnie Krajeńskim - Członek Komisji;

6) Aleksandra Kowalik, przedstawiciel Stowarzyszenia Klub Abstynenta ,,JANTAR" -
Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie do ZARZ4DZENIA Nr Or.0050.l. A0 .2021
BURMISTRZA SF,PÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 8 lutego 2021 r.

Zgodnie art. 15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r., poz. 1057, z późn. zm.) organ administracji
publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu
opiniowania złożonych ofert.

W związku z powyższym niezbędne jest wydanie niniejszego zarządzenia.

Sporządziła: B. Kozłowska


